

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č- 3

Základní informace

Zadavatel: Vojenská zdravotní
pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahojlová 1404/4
190 03 Praha 9
Zastoupený: MUDr. Karel Štein
generální ředitel VoZP ČR
IČO: 47114975

Vyřizuje: Luboš Opalecký
Telefon: 284 021 217
E-mail: lopalecky@vozp.cz
Č.j.: 1/120/294281-2016

Dle rozdělovníku

Specifikace VZ

Název VZ: Optimalizace ICT infrastruktury VoZP ČR
Kategorie veřejné zakázky: Otevřené řízení
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Tímto Vám zasíláme dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu „Optimalizace ICT infrastruktury VoZP ČR“. Dodatečné informace jsou zadavatelem poskytovány na základě žádosti dodavatele.

V Praze dne 19. 5. 2016


MUDr. Karel Štein v. r.
generální ředitel VoZP ČR

NA ZÁKLADĚ POVĚŘENÍ

Příloha č. 1.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Dotaz č. 1

V příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky, V kapitole 9. Požadavky na služby, je požadována migrace stávajících LPARŮ z AIX5.3 na novou platformu.

Otázka: Uvažuje zadavatel o provozování AIX5.3 na cílové platformě včetně současného aplikačního vybavení ve stávajících verzích?

Varianty řešení:

Pokud ano, bude nutné přidat WPAR pro AIX5.3 do konfigurace serveru.

Pokud ne, bude nutné povýšit aplikační vybavení na aktuální/podporované verze a zajistit otestování funkčnosti aplikací.

Pokud jsou známě předpokládané verze aplikací, prosíme, uveďte je do odpovědi.

Odpověď č. 1:

Zadavatele předpokládá, že na cílové platformě bude provozován pouze AIX 7.1 a INFORMIX 12.1. Ostatní aplikační vybavení bude přizpůsobeno těmto verzím na základě potřeb při rekonpilaci SW třetích stran.

Dotaz č. 2

V kapitole č. 7 je popisován požadavek na optimalizaci SW MA licencí pro běh a podporu klíčových aplikací, dále je upřesněna optimalizace na novou infrastrukturu a použité platformy včetně již dodaných a využívaných, které jsou v současné době bez podpory. Dále je v kapitole 7. a bodu 2. specifikováno, že počty licencí jsou závislé na návrhu cílové infrastruktury a provozním modelu.

Otázka: Jaký rozsah infrastruktury je tedy potřeba pokrýt SW MA pro Tivoli TSM licence, je potřeba pokrýt poptávané servery včetně již dodaných serverů uvedených v kapitole č. 8 nebo i jiné servery provozující další klíčové informační systémy a pokud ano, můžete prosím specifikovat tyto jiné servery (model serveru, počty socketů, počty a typy procesorů včetně celkových počtů jader)?

Odpověď č. 2:

Zadavatele předpokládá v rámci této veřejné zakázky potřebu licenčního pokrytí pouze serverů uvedených v kapitole 8 zadávací dokumentace.